
 
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA”  
VIA BALATELLE, 18 95037 SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)  

Codice meccanografico: CTIC84800A - Sito: www.icdallachiesa.edu.it  
Mail ctic84800a@istruzione.it - Mail certificata ctic84800a@pec.istruzione.it  

C.F. 90004490877 - Tel. 095/7177802 - Fax 0957170287 
 

Al Ds dott.ssa Calì Pierina Maddalena 
Al Dsga dott.ssa Fazzina Rita 

Alla prof.ssa Toscano Rosaria 
All’Albo Pretorio on-line  

Al sito web amministrazione trasparente 
 
Oggetto:  Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute per il 

reclutamento di personale esterno all’istituzione per l’individuazione di lettori francese 
scuola secondaria di primo grado  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    l’avviso di selezione prot. n. 7073 del 05/10/2022; 
CONSIDERATA  la necessità di avvalersi di esperto lettore/lettrice per l’attività di supporto e 

potenziamento in orario curriculare per la lingua francese progetto “Madrelingua in 
classe”  

RILEVATO  che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12,00 del 
12/10/2022; 

VISTE     le istanze pervenute 
 

 
DECRETA 

Art.1   La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in oggetto è 
così costituita.  

- Calì Pierina Maddalena dirigente scolastico (con funzione di presidente); 
- Fazzina Rita Dsga (con funzione di segretario verbalizzante); 
- prof.ssa Toscano Rosaria;(componente) 

 
Art. 2   Alla Commissione è demandato il compito di esaminare le istanze pervenute, attribuire i punteggi ai 
candidati così come definiti nel relativo avviso, stilare la relativa graduatoria 
 
Art.3   Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate  
 
La Commissione si riunirà in data 03/11/2022 alle ore 12:00 presso gli uffici della presidenza. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Calì Pierina Maddalena 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

http://www.icdallachiesa.edu.it/
mailto:ctic84800a@pec.istruzione.it



